
 
Dz-01.0021.27.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/342/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rejon ulicy Rajskiej” 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f) i pkt 4 lit. a) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ul. Rajskiej”. 

 

§ 2 

Wnosi się by obszar terenu oznaczony symbolem „ZP6” (tereny zielone) powiększyć o tereny 

oznaczone symbolami: MW/U.12 i MW/U.13. 

 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

W sprawie wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rejon ulicy Rajskiej” zwróciło się Biuro Planowania Przestrzennego UMK, pismo znak:  

BP-02.6721.254.84.2016.KJE. Opinia negatywna z uwagi na to, że nie zostały uwzględnione 

wnioski zawarte w Uchwale Nr 22/2015 Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 21 lipca 

2015 roku w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Rejon ulicy 

Rajskiej”, w której wniesiono o to, by obszar terenu oznaczony: symbolem ZP6 (tereny 

zielone) powiększyć o tereny oznaczone symbolami: MW/U.12 i MW/U.13, co spowoduje 

zwiększenie obszaru terenu zielonego zgodnie z oczekiwaniami mieszkańców. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


